

ספינת הפאר SILVER NOVASM מציעה מסע עולמי של פעם בחיים

Posted on 10 בפברואר 2022 by עוזי בכר



ה-Grand Voyage הראשון של סילבר נובה למרכז ודרום אמריקה, יהיה בן 71 ימים, ל-38 יעדים ב-18 מדינות, ויכלול טיסות במחלקת עסקים
Categories: [אניות קרוזים](#), [ראשי](#)
Tag: [סילברסי קרוזס](#), [סילבר נובה](#), [Silver NovaSM](#)

סילבר נובה (Silver NovaSM), הספינה החדשה והמפוארת של **סילברסי קרוזס (Silversea Cruises)**, מקבוצת **רויאל קריביאן (Royal Caribbean Group)**, השיקה את ה-Grand Voyage הראשון שלה למרכז ודרום אמריקה. מסע מרתק בן 71 ימים ל-38 יעדים ב-18 מדינות, שיצא לדרך ב-04 בינואר 2024, ויכלול טיסות הלוך ושוב במחלקת עסקים. המסע הקסום שנועד לגלות יעדים מרוחקים ומרשימים במיוחד למטיילים, יקיף את אמריקה הלטינית, לפני שייקח את האורחים עמוק פנימה לאורך נהר האמזונס המתפתל למנאוס בלב יער הגשם המוריק. האורחים יחקרו את אושוואיה בקצה הדרומי ביותר של דרום אמריקה, בנוסף לקרחונים והפיורדים המדהימים של היבשת.

סילבר נובה תכניס את המטיילים לתרבות אמריקה הלטינית התוססת, ותעגון בלימה, בואנוס איירס ומונטווידאו, עם ביקור ממושך בריו דה ז'ניירו - שם האורחים ייהנו מהקרנבל המפורסם בעולם בן שלושת הלילות. לפני הגעתם לפורט לודרדייל ב-15 במרץ 2024, המטיילים יחקרו את היעדים המרהיבים ביותר של מזרח הקאריביים, עם עגינות בקאסטריס (סנט לוסיה) ובקיה (סנט וינסנט). בנוסף, האורחים יחוו גם את הטעמים הקולינריים העשירים של האזור - הן בסיפון ובחוף ☑ באמצעות תוכנית ה-S.A.L.T.



מפת מסלול השייט של ה-Grand Voyage 2024, סילברסי קרוזס

אורחים המצטרפים להפלגת Grand Voyage של סילבר נובה בדרום אמריקה 2024 יהיו בין הראשונים לחוות ספינת שייט היברידית ראשונה, שפותחה כחלק מפרויקט אבולוציה (Project Evolution), שיציב את סילברסי בחוד החנית של שייט בר קיימא לשנים הבאות.

סילבר נובה ושאר הספינות מסדרת נובה (Nova class) הן דוגמא למאמצים המתמשכים של סילברסי להציע לנוסעים חוויה יוקרתית, תוך כדי הגנה על היעדים בהם היא מבקרת ועל הקהילות שהיא משרתת. הספינה Silver Nova תופעל באמצעות גז טבעי נוזלי (LNG), שתאפשר הפחתה של כ-40% מפליטת גזי החממה לכל סוויטה כפולה בהשוואה לסדרת הספינות הקודמות שלה Muse.

סילבר נובה תהיה אחת מספינות השייט המרווחות ביותר שנבנו אי פעם ותציע לנוסעים חוויה יוקרתית במיוחד. זה כולל יחס שטח ציבורי ☑ נוסע, הגבוה ביותר בצי ויחס של 1:1.3 צוות ☑ נוסע, כמו גם שירות באטלר לכל הסוויטות. הספינה תארח 728 נוסעים ומשקלה יהיה 54,700 טון. סילבר נובה מתוכננת להצטרף לצי בקיץ 2023.

ברברה מוקרמן (Barbara Muckermann), המנהלת המסחרית של סילברסי קרוזס: "עם הכללת הטיסות במחלקת עסקים, הנוסעים של ה-Grand Voyage 2024, ייהנו מנוחות מעולה, משלושה לילות בקרנבל המפורסם של ריו דה ז'ניירו ועד לערב אקסקלוסיבי בבית האופרה היפה של מנאוס - בלב יער הגשם של האמזונס, מגוון חוויות המוצעות במסע של פעם בחיים."

בהסתמך על חיבור לתרבות, למורשת ולזהות של כל יעד, האירועים הבלעדיים של Grand Voyage 2024 כוללים:

***חגיגות פולקלור לאורך תעלת פנמה:** האורחים ייהנו ממופע פולקלור מסורתי, ולאחריו מסיבת קרנבל - עם כובעים טיפוסיים וריקודי סלסה נמרצים - בעודם יוצאים למסע הקסום מהאוקיינוס ☑ האטלנטי לאוקיינוס ☑ השקט.



ביקור בריו דה ז'ניירו במהלך ה-Grand Voyage . צילום סילברסי קרוזס

***סיור מורשת בהתאמה אישית ב- Callao Monumental:** טבילה תרבותית מלאה מחכה לאורחים עם בסיור מותאם אישי ופרטי בקאלאו מונומנטל, שבפרו- טרנספורמציה חברתית באמצעות אמנות. הסיור יסתיים בתענוגות קולינריים אותנטיים, שהוכנו במקום ובקוקטיילים על רקע פייסטת סלסה.

***המושבים הטובים ביותר בקרנבל הגדול בעולם:** האורחים יתענגו על הקסם הקצבי של הקרנבל האייקוני של ריו דה ז'ניירו לאורך שלושה ימים וגישה בלעדית למצעד במושבים הטובים ביותר לצפייה בלב האקשן.

***תענוגות האופרה ביער הגשם של האמזונס:** מתחת לאור הכוכבים המנצנצים ובתוך חופת יער הגשם השופע, האורחים יחוו לילה באופרה שאין כמותו. ממוקם בלב יער הגשם של האמזונס, בית האופרה של מנאוס הוא נקודת ציון היסטורית ודוגמה מרהיבה לארכיטקטורה מתקופת הרנסנס. האורחים יצפו בהופעה אקסקלוסיבית וייהנו מקוקטייל דקדנטי.

***ערב בלעדי של פולו בברינג'טאון:** האורחים יפגשו את שחקני הפולו ברינג'טאון - קבוצת הספורט האיקונית של ברבדוס - במהלך ארוחת ערב אינטימית לאחר הצפייה במשחק בשעות הצהריים. הארוחה בניצוחו של מאסטר שף עטור פרסים, במהלכו האורחים יתענגו על מעדנים מקומיים וילגמו שמפניה בחברת אליטת הפולו של האי.

<https://www.youtube.com/watch?v=1d9YiBAAb-c8&t=7s>

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק **"קרוז חלום של הפלגה"** הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet